4 kop. 80,
za granicą tal. 5, albo fi. a. 8. Pre
numerować można w Redakcji, uli
ca Niecała Nr 12, albo w Księgar'
ni Gebethnera i Wolffa w Warsza
wie. KOMPLET A rocznie z lat po
przednich do r. 1868 włącznie sprze
dawane są po rs. 3.

(4—4)—11038 —

REJENT
Okręgu Kowalskiego

Kowal d. 10 (22) Grudnia 1811 r.
Ogłasza niniejszem, że na mocy decyzji

JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w "War
szawie z dnia 29 Października (10 Listopa
da) r. b. Nr 12,680 i na skutek domagania
się "Współsukcessorów po Janie Kircher po
zostałych, sprzedaną będzie przez publiczną
licytacją Apteka, z wszclkiemi zapasami i
utensyliami w Osadzie Kowal, Powiecie Włoc
ławskim egzystująca, osobom do tego wykwa
lifikowanym przez podpisanego Rejenta w dniu
17 (29) Stycznia 1872 roku. Licytacja roz-
pocznie się od summy rs. 3,691 kop. 81, jako
taksy przes Biegłego wykazanej, mający więc
chęć kupna przed przystąpieniem do licytacji
obowiązany będzie złożyć do rąk podpisanego
Rejenta tytułem Vadium rs. 1,230. Warunki
licytacji przejrzane być mogą codziennie wKan-
cellarji podpisanego Rejnta.